
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje    
J. A. Bati 5637         
760 01 Zlín         
 
Č. j. KRPZ-3219-6/ČJ-2015-1500VZ-STA  
         Zlín 25. února 2015 
         Počet listů: 2 
         Přílohy: 2/6 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
– veřejná zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách  

Číslo zakázky  Č.j. KRPZ-3219-6/ČJ-2015-1500VZ-STA 

Název zakázky: Rámcová smlouva na servis a opravy motocyklů 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební 
práce): 

Služby 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

 
25. února 2015 
 
Veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_36.html 
 

Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

Sídlo zadavatele: 
 
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

Jméno, případně jména, 
a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová 
adresa: 

 Mgr. et Mgr. Martin Staněk  
ekonomický ředitel 
tel. 974 661 224 
 e-mailová adresa: krpz.er.sekretariat@pcr.cz 

IČO zadavatele: 72052767 

DIČ zadavatele:  CZ72052767 

Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Mgr. Soňa Stavinohová, tel. 974 662 670, 725 871 235 
e-mailová adresa: krpz.ovz.podatelna@pcr.cz 
 
Jozef Forro, pro běžné opravy a servis, tel. 974 685 277, 
725 385 820 

Josef Frajt, pro opravy po dopravní nehodě 974 661 604 

Lhůta pro podávání 
nabídek: 9. března 2015, 9:00 hod. 

Místo pro podávání 
nabídek: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,  
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_36.html
mailto:krpz.ovz.podatelna@pcr.cz


2 

 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,  
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, 2. NP 

termín: 9. března 2015, 9:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: 

Rámcová smlouva na servis a opravy motocyklů 
 
Podmínky veřejné zakázky: 
 
Provádění servisních prohlídek, běžných oprav a oprav po 
dopravních nehodách u motocyklů značky Yamaha, Cagiva  a 
Honda  (předpokládaný počet motocyklů dodaných do servisu 
– 14 ks). 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo na rozšíření či zúžení typu 

značek a počtů motocyklů, u nichž budou požadované úkony 

v průběhu platnosti a účinnosti smlouvy prováděny. 

 
Dodavatel musí být autorizovaným servisem zn. Yamaha a 
tuto skutečnost na vyžádání prokázat. 
 
Povinnost dodavatele informovat o svolávacích akcích ze 
strany výrobce pro motocykly Yamaha po celou dobu platnosti 
smlouvy. 
 
Zajištění diagnostikování závad pomocí autorizované 
diagnostiky pro motocykly zn. Yamaha. 
 
Garance dodavatele, že je oprávněn uplatňovat fakturace po 
všech pojišťovacích subjektech na trhu v rámci ČR. Dodavatel 
je schopen zajistit likvidaci pojistných událostí u všech 
pojišťovacích subjektů t.č. na trhu. 
 
Dodavatel bude zplnomocněn při každé dílčí objednávce k 
jednání s pojišťovnami ve věcech souvisejících s vyřízením 
likvidace pojistné události a opravou motocyklu, včetně 
převzetí pojistného plnění stanoveného pojistitelem, rozdíl 
mezi účtovanou cenou za opravu a výší pojistného plnění 
pojistitele uhradí objednatel. 
 
Při opravách či údržbě motocyklů zn. Yamaha musí být 
použity výhradně originální součástky (náhradní díly), které 
jsou schváleny výrobcem. 
 
Pro použití neoriginálních náhradních dílů musí mít dodavatel 
písemný souhlas od objednatele. 
 
Objednatel si vyhrazuje právo v rámci přezouvání pneumatik 
motocyklů na dodání vlastních pneumatik. 
 
Dodavatel zajistí přepravu motocyklů od zadavatele (Krajské 
ředitelství policie Zlínského kraje, nám. T. G. Masaryka 3218, 
760 01 Zlín) do místa plnění a zpět. 
 
Přeprava motocyklů je zdarma a nebude účtována ani 



3 

 

v případě neschválení cenové nabídky objednatelem. 
 
Garance cen po dobu platnosti smlouvy. 
 
Před započetím opravy je dodavatel povinen předložit 
cenovou kalkulaci opravy a opravu provést až po 
odsouhlasení objednatelem. 
 
Zahájení opravy do 24 hodin od zaslání objednávky. 
 
Celková doba opravy nesmí přesáhnout 48 hodin, překročení 
této doby je možné pouze se souhlasem zadavatele. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

200 000,- Kč 
 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / 
doba trvání zakázky: 

Od podpisu smlouvy do 30.10.2017 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

Provozovna zhotovitele. 

Zhotovitel zajistí zdarma přepravu motocyklů od objednatele 

(Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, nám. T. G. 

Masaryka 3218, 76 01 Zlín) do místa plnění a zpět. 

kontaktní osoby:   

Jozef Forro, pro běžné opravy, tel. 974 685 277, 725 385 820 

Josef Frajt, pro opravy po dopravní nehodě 974 661 604 

 

Hodnotící kritéria: 

 

 Nejnižší nabídková cena v Kč (viz Krycí list nabídky) 
 

   Určení výsledného pořadí shodných nabídek: losem 
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, 
či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, který 
nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno 
splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů. 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání – např. živnostenský 
list 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu (krycí list).  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
v uzavřené obálce na adresu: 

 Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 
J. A. Bati 5367 
760 01 Zlín 

 
S označeným nápisem „SOUTĚŽ – Rámcová smlouva na 
servis a opravy motocyklů – NEOTVÍRAT!“ 



4 

 

Požadovaný jazyk 
nabídky: 
 
 

Jazyk český 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

 
Obsah nabídky: 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán. 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání (např. 
živnostenský list) 

 Vyplněný krycí list (viz Příloha č. 1 k výzvě) 
podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
uchazeče. 

 Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče (viz Příloha č. 2 k výzvě) 
 

Zadávací lhůta: 

Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je 
stanovena na 30 kalendářních dní a začíná běžet první den 
následující po dni skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Uchazeči, jehož nabídka je vybrána jako nejvhodnější, se 
lhůta, po kterou je svojí nabídkou vázán, prodlužuje do 
uzavření smlouvy, nejdéle však o 30 dnů.  
 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Jiné požadavky 
zadavatele na plnění 
veřejné zakázky 

 

a) Zadavatel si vyhradil právo změnit podmínky této veřejné 
zakázky malého rozsahu do konce lhůty podání nabídek. 

b) Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

c) Zájemcům ani uchazečům nevzniká vůči zadavateli 
jakýkoliv nárok, např. na přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu, na podání námitek proti rozhodnutí 
zadavatele, apod. 

d) Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce. 

e) Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve 
veřejné zakázce. 

f) Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci 
jinou osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí 
udělených tomuto zástupci, bude nedílnou součástí 
nabídky.  

g) Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci 
jinou osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí 
udělených tomuto zástupci, bude nedílnou součástí 
nabídky. Podáním nabídky bere dodavatel na vědomí, že 



5 

 

zadavatel zveřejní na webové adrese profilu zadavatele 
https://www.gemin.cz/profil/krajske-reditelstvi-policie-
zlinskeho-kraje uzavřenou smlouvu a vyslovuje s výše 
uvedeným souhlas. 

 

 

Přílohy 

 
Příloha č. 1    Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo 

  
 

    

 
 
                         Mgr. et Mgr. Martin Staněk v.r. 
                                ekonomický ředitel 
 
 

 

https://www.gemin.cz/profil/krajske-reditelstvi-policie-zlinskeho-kraje
https://www.gemin.cz/profil/krajske-reditelstvi-policie-zlinskeho-kraje

